

Nota Explicativa

A Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda, pessoa jurídica de direito público, devidamente registrada no CNPJ 00.760.576/0001-57, situada à Rua José Sobral Garcez Filho, S/N, Bairro Centro –CEP: 49120-000 – Itaporanga D'Ajuda, apresenta a seguinte nota explicativa:

A *Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda* informa que não houve durante *o exercício financeiro de 2022*, o pagamento de cotas por exercício de atividade parlamentar (Verba indenizatória/ verba de representação).

Itaporanga D'Ajuda, 30 de dezembro de 2022

Felipe Batalha Silveira Sobral Presidente